PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Ofício  n.º 101/2019

Modalidade: could not get process instance 61033 Código:
1da401e2d2fc43dfb5ae2a24ecb41fd2

 Tipo: could not get process instance 61033 Código:
32358afd4be243d5b0b6419e60899dc0

 Unidade(s) Jurisdicionada(s): could not get process instance 61033 Código:
c6b68bc5f3914a9194ae7a7dfc75ff9f

 Exercício: could not get process instance 61033 Código:
4b44a2e4b19a46fba057368da22982df

Vertente do Lério, could not get process instance 61033 Código:
.158bc3c1fdf6411792e65892a90ad51f

Assunto: Solicitação de retificação

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documento do Processo de Prestação de Contas, enviado

através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

:Documentos

1 - Documento 30 - Balanço Financeiro do Regime Próprio de Previdêncian- RPPS;

Justificativa: Houve troca de documento ao anexar o arquivo do item 30

Atenciosamente,

Renato Lima de Sales

 Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 86c4a6ce-7dbf-4a37-95b2-4ff4bcf34b9d